

غربگدایی، تهدید نظام و انقلاب

خواندندگان محترم در بدو امر شاید واژه «غربگدایی» را واژه‌ای ناآشنا و مطالبه‌های سیاسی بدانند، در حالی که این واژه به ظاهر نامأنوس، نماد تفکری است که در قلموس سیاسی انقلاب اسلامی ایران، به سرعت در حال تبدیل شدن به مکتبی جدید است.

نگارنده بر آن است که در این نوشتار، به اجمال و در حوصله خوانندگان روزنامه، ابعاد مختلف این مکتب التقاطی جدید را مورد کنکاش و بررسی قرار دهد. اگر چه مکتب «غربگدایی» شباهت اسمی با غرب‌زدگی و غربگرایی دارد و اگر چه بین پیروان این دو مسلک وجوه مشترک وجود دارد لیکن نگاهی موشکافانه و دقیق نشان می‌دهد که وجوه افتراق آن، بیش از وجوه اشتراک آن بوده و اصولاً دو مقوله کاملاً متفاوت هستند. غربگرایی در مورد افرادی به کار می‌رود که دارای اندیشه، باور و شالوده فکری غربی بوده و در مقام عمل بر بی تبعیت محض از فرهنگ و سبک زندگی غربی هستند، در حالی که غربگدایی عنوان مکتبی است که پیروانش ظاهراً خود را پیرو اندیشه‌و فرهنگ و سبک زندگی غربی نمی‌دانند بلکه اقتضای منافع فردی یا جمعی (حزبی) دست‌گدایی خود را به سوی صاحبان ثروت در غرب برای می‌کنند(غربگدایان حتی اگر شالوده‌فکری غربی هم نداشته باشند ـ که دارند ـ باز هم هدف اصلی آنان از گرایش به غرب، گدایی و منافع مادی است و نه اندیشه‌ورزی).

همچنین خاکستگاه غربگرایی حوزه ایدئولوژی و عقیده و اندیشه‌ورزی است، به همین دلیل صرافاً در جایگاه‌انتقادی قرار می‌گیرند، ولی خاکستگاه غربگدایی حوزه اقتصاد است و برای تضمین منافع اقتصادی عملاً وارد میدان سیاست شده و در راستای تحقق اهداف و امیال اقتصادی خود، با غرب نزد عشق باخته و با عبور از فرهنگ و باورهای ملی، هویت ملی را نیز به پای اهداف خود به قربانگاه می‌برد و از این حیث به مراتب خطرناک‌تر از غربزندگان هستند. این مکتب التقاطی و انحرافی خود را ملزم به رعایت دقیق نسخه‌های دیکته‌شده غربی دانسته و عقیده‌دارند که حل مشکلات کشور در گرو قبول سیاست‌ها و تعاریف ارائه شده از سوی غرب و قبول مهندسی نظام سلطه است. برخی از ویژگی‌ها و مختصات اعتقادی و

خطوط فکری این نحله التقاطی و انحرافی از این قرار است:

۱- نگاه لیبرالیستی به اسلام و پیروی از اسلام امریکایی (اسلام‌اشراقی، اموی، مرفهین بی‌ درد، اسلام مروج تبعیض و زرسالاری و…) با عناوین جعلی نظیر اسلام رحمانی، اسلام اعتدالی و…

۲- به تقابل علنی و آشکار با اسلام انقلابی برخاسته است.

۳- در ک غلط از منافع ملی به اقتضای اصالت دادن به سرمایه داشته و قرائت و تعریف غلط از اقتصاد ماقولومی دارد.

۴- نگاه انقلابی را معادل تحركات احساسی و غیرمنطقی و در تضاد با منافع مادی تعریف می‌کنند.

۵- از کان اصلی هویت ملی مشتمل بر «باورهای مسلمانی از نوع شیعی»، «انقلابی بودن» و «ایرانی بودن با سابقه استقامت و پایداری تاریخی» را نفی می‌کنند.

۶- به عکس لفاظی و بیان ظاهری، در مقام عمل، به اقتصاد پرون‌زا و درون‌گرا باور عملی داشته و سابقه و گذشته آنان نیز مؤید این مدعاست.

۷- خود را به شدت ملزم به تسلیم در برابر هنجارهای ساخته شده در نظام سلطه و استعمارگران (نظیر فرار داده‌های بین‌المللی، ساختارها و سامانه‌های نظام سلطه و…) می‌دانند.

۸- به دشمنی غرب با انقلاب اسلامی اعتقادی نداشته و امریکا را شیطان بزرگ نمی‌دانند.

۹- به دشمن اعتماد کرده و معتقدند غرب به‌ویژه امریکا نه از سر دشمنی بلکه از سر حفاظت از منافع خود در تلاش برای حل مشکلات خود با ایران است.

۱۰- به تعامل با امریکا و گرفتن قدرالسهم در هژمونی امریکایی و ایفای نقش و پاسبانی برای غرب در راستای تأمین امنیت غرب باور دارند.

۱۱- تعقیب عمق راهبردی جمهوری اسلامی ایران را موجب بروز بحران منطقه‌ای و در تضاد با منافع ملی می‌دانند.

۱۲- به توان ملی و ظرفیتهای داخلی باور ندارند.

۱۳- اعتقادی به فاصله‌گذاری با دشمنان ندارند.

۱۴- به اصالت سرمایه باور عملی دارند.

۱۵- با تبعیت از منشی نظام سرمایه‌داری، به نظام طبقاتی در جامعه دامن می‌زنند.

۱۶- خود را ملزم به حراست و پاسداری از فرهنگ ملی نمی‌دانندو صیانت از فرهنگ را وظیفه و رسالت حوزه‌های دینی و روحانیون می‌دانند.

۱۷- در تعارض بین فرهنگ ملی با نسخه‌های بین‌المللی، اصالت را به نسخه‌های بین‌المللی می‌دهند.

۱۸- عملاً به پنهان‌کاری و تبعیت از نسخه‌های ماکیاولی در پیشرفت‌های اقتصادی اعتقاد دارند.

۱۹- هویت ملی را تابعی از منافع ملی می‌دانند.

۲۰- به اولویت‌های نظام در حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی و… اعتقاد ندارند.

۲۱- فاصله‌گیری و فتنی رانه تنها مضموم و ناپسند نمی‌دانند بلکه از یک ضرورت اجتماعی می‌دانند.

۲۲- به تبعیت از نظام سرمایه‌داری، رفاه عمومی را سم مهلک برای تولید و تضمین سود سرمایه‌داران می‌دانند و معتقدند اگر مردم رفاه داشته باشند میلی به کار نخواهند داشت و سرمایه‌دار ضرر خواهد کرد.

۲۳- معتقدند عصر انقلاب و حرکات احساسی، به‌سسر آمده و زمان همسویی با اهنک نظام بین‌المللی فرا رسیده است.

۲۴- در حوزه سیاست خارجی به دنبال اخذ تضامین بین‌المللی برای تثبیت و حفاظت از منافع اقتصادی خود هستند.

۲۵- به اخلاقی اقتصادی باور داشته و حسن و قبح ذاتی را قبول ندارند و اشرافیت را حق و سهم خود از نظام می‌دانند.

۲۶- به دروغ و نفاق خود را پیرو امام معرفی می‌کند ولی قویاً کمر به تحریف انقلاب اسلامی و اندیشه‌های ناب حضرت امام خمینی سلام‌الله علیه سته و قرانت نادر و غیر قابل قبولی از ولایت فقیه در دستان کار خود دارد.

این مکتب التقاطی و انحرافی که ابتدا و در همان سال‌های پس از جنگ و با هدف جذب سرمایه‌های خارجی، برای بازسازی خرابی‌های جنگ تحمیلی و با اطمینان از توان خود برای صیانت و دفاع از منافع ملی یا در تعامل با زورگويان و چپاولگران نظام سلطه گذاشته بود خیلی‌رود تحت تأثیر مظاهر تمدنی غرب قرار گرفته و دچار بیناسیون و خودباختگی فرهنگی شده و مشی دووطنی را در پیش گرفته و بسیاری از آنان جلای وطن و به غرب کوچ کردند و آنان که ماندند آن نیز متأسفانه حب دشمنی را در دل پرورده و فرزندان آنان در غرب ساکن شده‌اند و خود نیز روز به روز به تحکیم و توسعه مبانی فکری این مکتب می‌پردازند.

در شرایط کنونی نیز غربی‌ها و در صدر آنان شیطان بزرگ امریکا برای پیشبرد اهداف و نیتان پلیس خود و براندازی و استحاله نظام مقدس جمهوری ایران، به بانیان و پیروان این نحله التقاطی دل بسته و تیرهای خود را از چله و کمان غربگدایی به سمت اهداف مورد نظر در ایران نشانه رفته است و اطمینان یافته‌اند که در پناه غربگدایان و پیروان نظام اموی و مروجان اشرافی‌گری امکان نفوذ در مردم ایران و ایجاد چندقطبی‌های شیطنی و تغییر ذائقه مردم و نوسید فرهنگ ایران وجود دارد. ناگفته پیداست که شالوده و بنیان این مکتب و نحله فکری و عملی در تضاد عینی با بنیان‌های اعتقادی اسلام نام محمدی و فرهنگ متعالی علوی، فاطمی و مهدوی است و مدام می‌کند چنین تفکر التقاطی در کشور وجود داشته باشد بی تردید امکان تحقق اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران وجود نخواهد داشت و رسالت، اهداف، خطوط و سیاست‌های کلی نظام دستخوش و بازیچه لفاظی و تبحر نکات متناقض این مکتب انحرافی خواهد شد.

نگاه

آیت‌الله مکارم وجود فاصله طبقاتی در جامعه را خطرناک دانست و گفت: دلیل ندادن کسه دولتمردان در نقضات مهم تهران زندگی کنند و از اینکه در جنوب تهران در بیین مردم چسه می‌گذرد خیر نداشته باشند.

به گزارش رسا، آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید در مراسم احیای شب بیست و یکم ماه مبارک رمضان، با تأکید بر ضرورت استفاده حداکثری از شب‌های قدر گفت:انسان باید از لحظات این شب بهره‌برد و حل مشکلات خود، کشور و جهان اسلام را از خدانگه‌متعال بخواهد. وی با اشاره به فرازهایی از وصیت‌نامه امیرمؤمنان به امام حسن(ع) افزود:جان انسان دارای دو بخش الهی و مادی است، انسان باید بخش الهی جان خود را با موعظه زنده نگه دارد و بخش دنیوی را که هوای و هوس سرکنش‌نفسانی دارد باید به وسیله یهد در هم بکوبد. استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم با بیان اینکه زهد به معنای

خبریک

پاسخ

سردیس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۴

آیت‌الله مکارم شیرازی:

کشور را نمی‌توان با شعار اداره کرد

ساده‌زیستی و حذف تشریفات از زندگی است، اظهار داشت: زهد بدان معناست که انسان اشرافی‌گری در زندگی نداشته باشد، ساده‌زیستی حقیقت زهد است. این مرجع تقلید خاطر نشان کرد: کشوری که بیش از همه از علی(ع) سخن می‌گوید کشور ماست، ماه‌به‌علی(ع) وفرزندان او علاقه داریم اما چه مقدار امیرمؤمنان در زندگی افراد حضور دارد و ساده زیستی ایشان در زندگی‌ها مشاهده می‌شود. استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم اظهار داشت: نباید دولتمردان زندگی مرفه داشته باشند و در عین حال این اندازه‌افراد بیکار و محروم وجود داشته باشد، یکی از بلاهای جامعه امروز ما فاصله و شکاف طبقاتی است؛ افرادی هستند که به ازای هر نفر از خانواده آنها ماشین وجود دارد اما افرادی هم هستند که کمترین امکانات را ندارند. وی با اشاره به مسئله حقوق‌های نجومی و انتقاد از عدم تعیین تکلیف این مسئله عنوان کرد: بنده متوجه نشدم داستان حقوق‌های نجومی به کجا رسید؛ مجلس

خطیب نماز جمعه تهران:

فعالان فتنه نباید در حکومت جایی داشته باشند

خطیب جمعه تهران درمورد نیروهای مسلح نیز عنوان کرد:نیروهای مسلح به‌اذن خدافلعه‌های محرم مردم هستند و با حضورشان به انسان‌ها امنیت می‌دهند؛ اینها زینت والیان و موجب عزت دینند و امنیت را ایجاد می‌کنند. زمانی مردم زندگی آرام دارند که نیروهای مسلح سرفراز باشند بنابراین به همین صورت هم مسئول حکومت باید به فکر آنها باشد. وی بر همین اساس اضافه کرد: مبادا اگر مسئول حکومت به آنها خدمتی کرد این خدمت را برای او بزرگنمایی کند و همچنین باید توجه داشته باشد که الطاف کوچک را هم فراموش نکند. وی به حال کسی که به جنگ خناب‌برد.

■ مسئول باید در فکر رضای مردم باشد نه اطرافیان خواص

موجدی کرمانی ادامه داد: مسئول حکومت باید در فکر رضای قاطبه مردم باشد نه اطرافیان خواص. خشم‌علمه مردم خشنودی خواص را از بین می‌برد. امام جمعه موقت تهران درباره مالیات نیز یادآور شد: مسئول حکومت باید مالیات را بگیرد و باید انهایی که از رفاه عمومی استفاده می‌کنند مالیات بپردازند اما مسئول باید بیشتر در فکر آبادی شهرها باشد، یعنی مبدا مالیات سنگینی روی دوش انسانی قرار دهد که نتوانند پرداخت کند. وی خطاب به مسئول حکومت گفت: اگر می‌خواهی مالیات از کسی بگیری از کسی باشد که امکانات را در اختیار او قرار دادی؛ اگر کسی دنبال مالیات باشد بدون اینکه فکر آبادی باشد بداند که هم کشور را ویران و هم بندگان را هلاک کرده است.

■ امیدتان را از امریکا قطع کنید

امام جمعه موقت تهران با اشاره به دشمنی همیشگی امریکا با ایران، تصریح کرد: همانگونه که رهبری فرمودند امریکا دشمن ما است و نباید گول دشمن را خورد، خوش‌بین نباشید. مبدا به دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: زمانی که ما به جمهوری اسلامی و ولایت فقیه متمسک و حامی اسلام و انقلاب هستیم انتظار نداشته باشیم امریکا یک تیمسی به ما نشان دهد و فکر نشان داد که از دروغ می‌گوید و فریب است. وی با تأکید بر اینکه امیدتان را از امریکا قطع کنید

از نیروها و استعداد‌های جوان و درونی استفاده کنید، گفت: باید همواره توجهتان به اقتصاد باشد، نه فقط اقتصاد ماقولومی است. این اصل مطلب است. امام جمعه موقت تهران در خاتمه به نکات دیگر از بیانات رهبر معظم درباره امریکا اشاره کرد و گفت: منافع ما زمانی ملی خواهد بود که با هویت ملی تضادم نداشته باشد.



مصطفی رودیی از ایران

■ امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه

مسئولان باید امیدشان را از امریکا قطع و از نیروها و استعداد‌های جوان و درونی کشور استفاده کنند، گفت: منافع ما زمانی ملی خواهد بود که با هویت ملی ما تضادم نداشته باشد. به گزارش فارس، آیت‌الله محمدعلی موجدی

کرمانی در خطبه‌های عبادی- سیاسی جمعه این هفته، ضمن تسلیت سالروز شهادت حضرت علی (ع)، با ذکر فضائل آن حضرت، اضافه کرد: دشمنان امام علی(ع) تا نوانستند، فضائل امامان را کتمان کردند و نگذاشتند این فضائل را کسی درک کند اما هیچ انسانی از صراط عبور نمی‌کند مگر اینکه جواز عبور را از علی بن‌ابی‌طالب(ع) بگیرد.

موجدی کرمانی ادامه داد: حکومت اسلامی دارای ویژگی و مؤلفه‌هایی است که باید بدانیم این شاخصه‌ها چیست، چرا که در صورت داشتن آنها حکومت‌مان اسلامی خواهد بود. وی همچنین یادآور شد: امام علی(ع) برای حکومت اسلامی شاخص مشخص کرده و این را در عهدنامه مالک اشتر بیان کرده است، بنابراین اگر می‌خواهیم ببینیم حکومت‌مان اسلامی است یا نه، باید با این شاخصه‌ها سنجید

گزارش ۲

سختگویی کمیسیون امنیت‌ملی خبر داد

طرح مقابله با اقدامات سنای امریکا در مجلس

خواهد داد. وی افزود: این تحریم امریکایی‌ها در مقابل اقتصاد مقاومتی کارایی نخواهد داشت چراکه یکی از ویژگی‌های اقتصاد مقاومتی امنیت ملی است. وی با ۹۸ رأی موافق و تنها ۴ رأی مخالف، طرح تحریمی جدیدی علیه ایران به تصویب رساند که به اعتقاد کارشناسان معایرت آشکارا بی‌روح و جسم برجام دارد و نقش صریح این موافقتنامه بین‌المللی است و اکنون این طرح تحریمی پس از تأیید نهایی در کنگره امریکا، برای اجرایی شدن منتظر امضای رئیس‌جمهور امریکا خواهد بود که طرف ۹۰ روز آینده درباره آن تصمیم بگیرد. این اقدام که بازتاب گسترده‌ای در محافل خارجی داشته است، با واکنش مقامات داخلی جمهوری اسلامی از وزیر خارجه، علی اکبر ولایتی عضو کمیسیون ویژه نظارت بر اجرای برجام و نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه شده است.

■ ولایتی: پاسخ مناسبی خواهیم داد

عضو هیئت ویژه نظارت بر برجام با اشاره به اقدام اخیر سنای امریکا در موضع جدید تحریم‌های علیه کشورمان اظهار داشت: این اقدام هم بر خلاف روح و هم جسم برجام است و قطعاً هیئت نظارت بر برجام این مسئله را بررسی خواهد کرد و پاسخ مناسبی به اعمال تحریم‌های امریکا

سرخط

■ رسا: حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی تولیت آستان قدس مشرفی با اشاره به اینکه «آتش به اختیار»، تر چمان امر به معروف و نهی از منکر است، گفت: امر به معروف و نهی از منکر از اصول نظام‌سازی قرآنی است.

■ تسنیم: مراسم پنجاه و دومین سالگرد شهدای حزب مؤتلفه اسلامی با حضور خانواده شهدا، جمعی از اعضای حزب مؤتلفه اسلامی و برخی چهره‌های سیاسی برگزار شد.

■ جوان: هشتاد و ششمین شماره خط بحالنه با سخن هفته‌ای با عنوان «تماشاجی نباشید» درباره تبیین نقش جوان مؤمن انقلابی از سوی رهبر انقلاب منتشر شد.

■ ایرنا: علی اصغر احمدی، معاون سیاسی وزیر کشور ادعای مطرح شده در خصوص انتصاب وی به عنوان سرپرست وزارت کشور را تکذیب کرد و آن را شایعه‌سازی به‌منظور بی‌ثبات‌نشان دادن امور دولت دانست.

گزیده‌خبر

آیت‌الله مصباح یزدی:

مردم در پر تو ز مامدار صالح به کمال می‌رسند

مردم به صلاح و کمال نمی‌رسند مگر اینکه در پر تو والی و زمامدار شایسته باشند؛ اگر مفسد رات با ارزش‌های دینی همراه نباشد به سعادت انسان‌ها ختم نمی‌شود. به گزارش رسا، آیت‌الله محمدتقی مصباح یزدی رئیس مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی(ره)، با بیان اینکه مردم زمانی دارای صلاح می‌شوند که والی درستی داشته باشند، گفت: از طرفی دیگر شرط موفقیت والی کمک مردم به او خواهد بود. وی افزود: مردم به صلاح و کمال نمی‌رسند مگر اینکه در پر تو والی و زمامدار شایسته باشند، اگر حقوق متقابل مردم و زمامدار اجرایی شود حق در چنین جامعه‌ای عزت پیدا می‌کند، اگر مقررات با ارزش‌های دینی همراه نباشد به سعادت انسان‌ها ختم نمی‌شود. عضو جامعه مدرسان حوزه علمیه قم با بیان اینکه وقتی مسیر صحیح دین ملامک کار باشد چنین دولتی پایدار می‌ماند، اظهار داشت: در این صورت دشمنانی که طمع داشتند چنین حکومتی را از بین بزنند ناامید می‌شوند، رعایت حق والی و مردم کار را به یأس دشمنان می‌کشاند. وی ادامه داد: اگر زمامدار و مردم به وظیفه خود عمل نکنند و مثلاً مردم به جای رعایت قوانین و انجام وظایف کار دیگری انجام دادند والی ظلم و اجحاف کرد وضعیت به گونه‌ای دیگری می‌شود و نتایج عکس مسئله قبلی خواهد شد، وقتی وظایف را رعایت نکنند الفت‌ها تبدیل به اختلاف می‌شود و هر کس ساز خود را می‌زند. آیت‌الله مصباح یزدی با بیان اینکه در این صورت بین مردم اختلاف پدید می‌آید و حقوق همه پایمال می‌شود، ابراز داشت: وقتی والی و مردم رعایت وظیفه را نکنند فریب کاری افزایش پیدا می‌کند و افرادی به نام دین‌اما در واقع علیه دین و به نفع خود و بستگان خود به کار می‌پردازند و در این صورت عزت دین از بین می‌رود.

فروزنده: دولت یازدهم فرصت سوزی کرد

دولت یازدهم به‌جای پاسخگویی، چهار سال فرصت‌سوزی و اعتماد به دشمن کرد، مجدداً راهبرد تخریب و اتهام‌به دولت نهم و دهم را هدف‌گذاری کرده است. لطف‌الله فروزنده، معاون منابع انسانی دولت دهم با انتشار یادداشتی با عنوان «آقای روحانی‌انتخابات پایان یافت؛ دروغ‌ها از تمام‌کنید» نوشته است؛ جناب آقای روحانی در دیدار کارگزاران با رهبر معظم انقلاب اسلامی آمار و ارقامی مانند رشد اقتصادی ۸ درصد، ایجاد یک میلیون و ۷۰۰ هزار شغل، رونق تولید و حمایت از صنایع کوچک، افزایش صادرات غیرنفتی و کاهش واردات را دارند که صرفاً خودشان و تیم‌شان آن را باور و قبول دارد، هیچ‌کدام از این آمار در زندگی و کسب و کار مردم ملموس نبوده و اثری نداشته است.

مردم همچنان از بیکاری، تورم، رکود، فساد اداری، کم‌کاری مدیران رنج می‌برند و در زندگی روزمره با آن دست و پنجه نرم می‌کنند. اما نکته جالب اینکه آقای روحانی ادعا کرد در دولت نهم و دهم اشتغال صفر بوده است؛ کدام انسان منصف این ادعا را می‌پذیرد؟ خدمات و فعالیت‌های عمرانی و آبادانی در دولت نهم و دهم همچنان در ذهن و خاطره مردم هست. قبول نداردید به میان مردم در اقصی نقاط کشور بروید و هم ببینید، هم از مردم بشنوید. فروزنده تصریح کرده است: حال که فضای انتخابات تمام شده، از صداوسیما انتظار می‌رود زمینه و بستری را فراهم کنند تا دولتمردان دولت‌های نهم و دهم به‌ویژه وزرا بتوانند از عملکرد خود دفاع کنند.

خطیب جمعه سنندج:

وحدت شیعه و سنی در کردستان مثال زدن است

خطیب نماز جمعه سنندج با اشاره به حادثه ترور یسیتی تهران و کشته‌شدن تعدادی از هموطنانمان، گفت: وحدت شیعه و سنی در استان کردستان مثال زدن است و کسی نمی‌تواند آن را خدشه‌دار کند.

به گزارش فارس، ماموستا فایق رستمی در خطبه‌های نماز جمعه سنندج، ضمن تسلیت سالروز شهادت امام علی(ع) اظهار کرد: امام علی(ع) مظهر شجاعت، کرامت، صداقت و گذشت است. وی در ادامه با تسلیت شهادت تعدادی از هموطنان در حادثه ترور یسیتی تهران، گفت: حرکت غیرانسانی و خلاف اسلام را که به دست عده‌ای به نام اسلام صورت گرفت محکوم می‌کنیم. نماینده مردم کردستان در مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: این‌گونه حرکات از دین اسلام دور و ضد انسانیت است، چرا که دین اسلام، دین رحمت و آزادی بوده و پیام دین رسول خدا جز رحمت و مهربانی نیست.

وی با بیان اینکه در دنیای امروز متأسفانه شاهد حرکت‌هایی هستیم که خلاف دستورات اسلام است، اضافه کرد: امروز با تحریک دشمنان اسلام روزی نیستیم که به نام اسلام و زیر پرچم الله اشک‌ها را در جای‌جای این کره خاکی به خاک و خون نکشند. رستمی تصریح کرد: پیام دین اسلام این است که اگر یک نفر مسلمان می‌گناه کشته شود به مانند این است که کل مسلمانان کشته شوند. نماینده مردم کردستان در مجلس خبرگان رهبری در ادامه از وحدت نیز به عنوان رمز پیروزی مسلمانان نام برد و تصریح کرد: وحدت شیعه و سنی در استان کردستان مثال‌زدنی است و کسی نمی‌تواند آن را خدشه‌دار کند. به گفته رستمی، ایثار و از خودگذشتگی مردم کردستان در طول هشت سال جنگ تحمیلی برای کسی قابل انکار نبوده و سند محکمی بر وحدت ملت کرد و پشتیبانی آنان از نظام مقدس مردمی کردستان در مجلس خبرگان رهبری در پایان تلاش در راستای خدمت به مردم و رفع مشکلات آنان را از سوی مسئولان ضروری دانست و تصریح کرد: هر کس در هر جایگاه و مقامی باید به وظایف خود در قبال اقشار نیازمند و محروم جامعه عمل کند و بستر توانمندسازی آنان را فراهم سازد.

مقدمه مردمی کردستان در مجلس خبرگان رهبری در پایان تلاش در راستای خدمت به مردم و رفع مشکلات آنان را از سوی مسئولان ضروری دانست و تصریح کرد: هر کس در هر جایگاه و مقامی باید به وظایف خود در قبال اقشار نیازمند و محروم جامعه عمل کند و بستر توانمندسازی آنان را فراهم سازد.